
 
 

BRODER 
I Logen Stella Polaris har vi 40 veteranbröder och fem jubelveteraner. 
Ett stort antal av dessa veteranbröder och två av våra jubelveteraner hedrades 
vid vårt första möte efter sommaruppehållet, då Logen avhöll Veteranafton. 
Många glada minnen och erfarenheter utbyttes under brödramåltiden och 
därefter fick vi höra, far och dotter Brorsson, underhålla med dragspel, fiol och 
sång.  
 

Den 23 september fick vi en intressant presentation av det material som Br 
Folke Dubell samlat in om Druidismens ursprung, men även en del om hur 
Kelterna spred ut sig i Europa under århundradena före och efter Kr. 
Var dom barbarer eller ett kulturfolk? Denna och många andra frågor ställs 
under höstens studiecirkel som avhålls på tisdagar under hösten. 
För mer information: Kontakta MÄ Holger Sverin 
 

Vår almanacka kommer att vara klar i november, vänligen kontrollera så att era 
kontaktuppgifter stämmer, samt tänk på om ni har möjlighet att rekrytera 
ytterligare annonsörer. Kontakta MÄ Holger Sverin  
 

Vi behöver fler grenar på vår Ek! Det är hög tid att prata med vänner och 
bekanta om ett ev. medlemskap i vår loge. 
Med tanke på att förslagen skall delges bröderna på ett möte innan ballotering 
sker, skall förslag på presumtiva bröder göras senast i mitten av oktober. 
Kontakta: TjOÄ Ingemar Granelli eller till ÄÄ Richard Åström. 
 

Stella Polaris mötesdagar under oktober  
 

Alla ämbetsmän och handbarder kallas 
Tisdagen den 5 oktober till ÄK kl. 19.00 
 

Alla bröder kallas  
Torsdagen den 7 oktober kl. 19:00 till EU möte. 
OKTOBERFEST! Vår egen bierabendt i ett mindre och mer behändigt format. 
Tysk mat, öl, musik, lekar, lotteri och många bröder i en härlig blandning. 
Willkommen!. 
 

Alla bröder kallas 
Torsdagen den 21 oktober kl. 19.00 till EU möte.gemensamt i Logen Halör  
Vid detta möte besöker vi Logen Halör i Höllviken och får uppleva det som de 
själva kallar ”Halörandan”. Sista anmälningsdag är den 17 oktober. Tänk på att 
ev. avanmälan måste göras senast den 17 oktober, annars debiteras man för 
maten. 
Buss anordnas!  
Samling 17.45 Avresa 18.00 
Anmälan till LV Ulf Ingvarsson, MÄ Holger Sverin eller på utlagd teckningslista 
 



 

Alla bröder kallas 
Söndagen den 24 oktober kl. 13.00 till lunchmöte 
Ett ypperligt tillfälle att träffa bröder som inte har möjlighet att komma våra 
ordinarie mötesdagar. Inget rituellt möte denna dagen utan enbart brödralunch 
med underhållning av Bodil Nilsson och Desirè från Trelleborgs musikskola. 
Även änkor till avlidna bröder, bröder i Logen Selene och damerna i 
Birgittalogen Afrodite inbjudes till detta möte. 
Passa på och ta en långlunch med bröderna. (Valfri klädsel) 
 

Alla bröder kallas 
Torsdagen den 28 oktober till en utflykt till Danmark 
Vid detta möte besöker vi Logen Excalibur i Köpenhamn. 
Följ med och se hur ett möte går till i vårt grannland. Upplev den danska 
gemyten, den goda maten och det trevliga sällskapet. Denna utflykt brukar 
locka många bröder, så här gäller det att vara snabb med anmälan. 
Buss anordnas! Samling xxxx Avfärd från Druidvillan xxxx 
Anmälan senast den 25 oktober 
till LV Ulf Ingvarsson, MÄ Holger Sverin eller på utlagd teckningslista 
 

Alla ämbetsmän och handbarder kallas 
Tisdagen den 2 november till ÄK kl. 19.00 
 

Alla bröder kallas 
Torsdagen den 4 november Druidstämma med ballotering 
Eubat och Bardbröder kommer att få undervisning och chans att ställa frågor 
till en erfaren OÄ i förrummet under tiden mötet avhålls. 
I efterlogen denna kväll blir det förbrödringens afton med MÄ som lekledare. 
 

Jag vill också passa på att propagera för vår Musik- & Kulturafton  
Fredagen den  15 oktober. (se tidigare inbjudan) 
Anmälan till LV Ulf Ingvarsson eller på utlagd teckningslista .  
Lotter finns till försäljning, kontakta MÄ  Holger Sverin  
 

Jag vill även erinra om att det är varje Broders plikt att rapportera ev. 
sjukdomsfall i brödrakretsen till MÄ Holger Sverin. Detta för att logen skall ha 
möjlighet att kontakta den sjuke brodern och ev. uppsöka honom med 
blommor. 
 

Kontaktuppgifter 
ÄÄ   MÄ 
Richard Åström  Holger Sverin   
Tel. 0410-100 55  Tel. 040-48 61 15 
Mobil. 0709-95 55 31  Mobil. 0708-48 61 03 
E-mail: aastroem@spray.se E-mail: holger.sverin@telia.com 
 

LV   TjOÄ 
Ulf Ingvarsson  Ingemar Granelli 
Tel. 0410-203 69  Tel. 0410-231 65 
E-mail: ulf.ingvarsson@sandvik.com Mobil. 0708-42 32 40 
   E-mail: ingemar.granelli@telia.com 
 

Ni är alla varmt och broderligt välkomna.  
 

Trelleborg den 28 juli 2010 
Med broderliga hälsningar i E F E 

Richard Åström 
Richard Åström 

ÄÄ 
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